

Odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu na Dostawę wyposażenia meblowego dla Domu Studenckiego Rotacyjnego - sprawa SSZP 371/ 23/ 2016.

Informuje, iż do SIWZ płynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatu postforminowego o gr. 28 lub 36 mm zamiast płyty lakierowanej gr. 25 mm na blat stołu pokojowego poz. 1? Czy Zamawiający wymaga aby krawędzie blatu były wykończone PCV gr. 2 mm? Blat potformingowy jest to płyta oklejona HPL/CPL przeznaczona na blaty kuchenne z uwagi na wyjątkową odporność na uszkodzenia a również temperaturę. Płyty lakierowane są znacznie mniej odporne na uszkodzenia, zarysowania i temperaturę.

Odpowiedź:

Blat stołu wykonany z blatu postformingowego o gr 28 mm, stelaż stołu wykonany z kształtownika 40 x 40 x 2 w całości zespawany i pomalowany proszkowo. Blat montowany do stelaża za pomocą mauf meblowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może wskazać oczekiwaną kolorystyką mebli. Płyty laminowane są sprzedawane w różnych grupach cenowych i kolor płyty ma istotny wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:

Kolorystyka jasna drewno-podobna

Pytanie 3:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcie lub rysunek poglądowy łóżka (dotyczy pozycji 4)? Ile szuflad ma posiadać łóżko? Czy łóżko ma obejmować wycenę wraz z materacem?

Odpowiedź:

Zdjęcie łóżka w załączeniu. Wycena dotyczy tylko łóżka. Opis materacy ujęty jest w poz. 6.

Pytanie 4:

dot. pozycji nr 5:

Jaki przedział wysokości materaca dopuszcza Zamawiający-czy może on mieć wysokość 16cm-17cm, ponieważ przy wymiarach 90 x 200 cm jest to najczęściej spotykana wysokość?

Odpowiedź:

Grubość materaca zgodnie z zamówieniem: 20 cm

Pytanie 5:

dot. pozycji nr 6:

Czy wysokość pokrowca ochronnego musi mieć 20 cm, czy może 16 -17cm?

Odpowiedź:

20 cm

Pytanie 6:

Poz. 1 proszę określić z czego ma być wykonany blat stołu i nogi?

Odpowiedź:

Blat stołu wykonany z blatu postformingowego o gr 28 mm, stelaż stołu wykonany z kształtownika 40 x 40 x 2 w całości zespawany i pomalowany proszkowo. Błat montowany do stelaża za pomocą mauf meblowych.

Pytanie 7:

Poz. 3 szafa ubraniowa brak wymiarów?

Odpowiedź:

Szafa ubraniowa o wymiarach szer. 80 cm. x gł. 60 cm. x wys. do 230 cm.

Pytanie 8:

Poz. 4 czy łóżko ma być z materacem czy bez?

Odpowiedź:

Łóżka w ilości 102 szt. w tym 70 szt. z materacem i 32 szt. bez materaca

Pytanie 9:

Poz. 2 kontener brak wymiarów

Odpowiedź:

Kontener (szafka nocna) wys. 60 cm, x gł 50 x szer. do 50 cm.

Uwaga! Błędnie podano wymiar w odpowiedziach z dnia 22.07.2016 r.

W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 2 sierpnia 2016 do godz. 12.00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 12.30.

**K A N C L E R Z
AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO**

Włodzimierz Cygański

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ
2. Zdjęcia – 5 szt.